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ICOAT MEDICAL AB PUBLICERAR 
ÅRSREDOVISNING FÖR 2025
Styrelsen och verkställande direktören för iCoat Medical AB, 559172-8208, med säte i 
Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-
31.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Framstegen med vår kliniska projektportfölj är viktiga för värdeskapande av bolaget och våra 
tillgångar
och det gäller inte minst arbetet med iCM012 vid njurtransplantation.

Föregående år avslutade vi långtidsuppföljningen av vår First-in-Human-studie ATMIRe (fas 1/2a)
med övertygande säkerhetsdata och indikationer på effekt. iCM012 studerades i samband med
njurtransplantationer. Detta år har förberedelser för nästa kliniska utvecklingsfas samt
finansieringsaktiviteter varit i fokus.

Vår nästa planerade kliniska studie inom njurtransplantation, EMPIRe är en fas 2b studie som 
kommer
att genomföras på ledande transplantationscentra i Europa. Intresset för att medverka har varit 
stort
vilket speglar iCM012s potential att förbättra utfallet för njurtransplanterade patienter. 
Förberedelserna
pågår och studien förväntas starta när finansiering är säkrad.

Vi möter även ett fortsatt intresse för vårt kliniska och prekliniska program i vetenskapliga kretsar,
både via publikationer och presentationer på vetenskapliga konferenser, vilket givetvis ger oss 
extra
råg i ryggen i vårt fortsatta arbete med iCM012.

Omvärlden har varit fortsatt problematisk under 2025 och som en konsekvens har tiderna för
kapitalanskaffningarna blivit svårare. iCoat Medical har hanterat detta genom att avsevärt minska 
sin
kostnadsmassa och verksamheten bedrivs för närvarande i begränsad form.

Under året genomförde vi en bryggfinansiering och säkrade finansieringen av våra löpande 
kostnader
innan nästa kliniska studie inleds. Före effektstudien EMPIRe kan inledas behöver betydande 
finansiering säkras till iCoat Medical, något som styrelsen och ledningsgruppen arbetar intensivt 
med. Fokus för kommande kapitalanskaffning är primärt EMPIRe-studien, men även för att ta vårt 
projekt inom peritonealdialys in i klinik. Arbetet fortgår under 2026 tillsammans med en 
amerikansk finansiell rådgivare.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
 
Peder Waern, VD
 
peder.waern@icoatmedical.com
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